
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 003/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARILENE JOSÈ DE SOUZA MACHADO

Data de Publicação: 22/08/2024 15:17:45

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATUARIAIS, 
INCLUINDO SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL PARA O RPPS DE SANTA LUZIA

Item: 1 Unidade: MESQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
FAC GESTÃO ATUARIAL LTDA Serviço 4.841,11

ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA Serviço 4.841,11

GOLD PREV CONSULTORIA ATUARIAL E DE 
INVESTIMENTOS LTDA

Serviço 4.841,11

INTHEGRA SOLUCOES LTDA Serviço 4.840,00

P.H.A CONSULTORIA LTDA Serviço 4.840,11

INOVE CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - EPP Serviço 4.800,00

EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA Serviço 4.841,11

LÓGICA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA Serviço 4.840,00

RPREV CONSULTORIA ATUARIAL LTDA Serviço 4.840,00

ALIANCA ASSESSORIA E CONSULTORIA 
ATUARIAL LTDA

Serviço 4.800,00

Val. Ref.: 4.841,11

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 05/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/183dcbc33a5d48d2b70ef995717b3945.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/068b5d0d82b442bbb6b5ffce324f71dd.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6eeb315b9a8143bdba97fd53c4ef6abd.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94a1a2f33d6f4681a2528080d7fa89d5.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a94523a74bf0415d8e0b5828afd330aa.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9ec3b2fecc3476fb6588104aba02382.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7dd595913b9943f69581842f21643967.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04d0ada73f7e443388b4a0dcdbfea604.pdf

FAC GESTÃO ATUARIAL LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
SANTA LUZIA-MG



Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3821abf19528455c8f1c064f77d505b0.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96f66aa244f64b03970645974a780ddb.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7eccff96defd4cf2a2166b1b1029c126.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcc914d0fc6746fd8c089bf3bc793929.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a436bfe176cb4deaae1065ca3ab8ecc3.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/387f57e1fb16403d91458b634f3841af.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c0fba7d13cc46188a73f5a7f642bbe9.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beb0ab71cee74382ac5cf28f45f719db.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e7aa8bf137a4fd9857e32f39a466c0d.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36489176b0b54fb683afb6db18ed43b7.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7b26e010c364f349f8077f3d200eaa0.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa9b39602a014be789cb8bf2d095991c.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74228d6eac7a4ec18d935775a18c00fd.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a153ac72f0c345a8b0e4eb691a0a2d12.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2913829f79be40f69ee7e3cea54b01d1.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0baa6f02397454fb00ea811f8786c3a.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/369b791e19cb424fbeace99715d7908d.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4955975c4f449378c4d377e7e938b2b.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3baed1e3666044d6921ab3cb80632e77.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce13418d6f5e4855947549e667d16416.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd047d47bd7d4003865df971a6b2ae5e.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05c908ec2c784179b9a3ee13e0107466.pdf

2 de 4

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
SANTA LUZIA-MG



Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14be5cf18f4448958937544d9a4a1a1d.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bc7b3964dd3491ba2aa354fdb70d765.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4ff1bcfb19e46568aa44d2633a15b2e.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20e6bbf19b584557b15b296fc661ffd4.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e116eafcf6b4be8b30b8e38deeac2ed.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b30f9c9322594b808ac2a2b8c7f94e45.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be47a243a7f1445ea2ca025b8945f5d4.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42e51aa521ba41d8b8b8bd7fc03c69e6.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4889f6782e354c1a919bd3d66e004bb4.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65b31714c379428689ac3b03a18f3247.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 06/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09850fcf5ef94eaeb04be7f8be6d8ef5.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/09/2024 13:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72e023403d23436d92f2096fb63b7202.pdf

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 06/09/2024 00:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f04004b33a724050a3ad85e7c5545135.pdf

ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 05/09/2024 20:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84d88864f7174d8a8f8dcc719d5f8a8f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/09/2024 20:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adb93d11508646a1aa5cf3ab8e989bbf.pdf

GOLD PREV CONSULTORIA ATUARIAL E DE INVESTIMENTOS LTDA

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 05/09/2024 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abf671ba18b643d2852c97dcff7a89a1.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/09/2024 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25457b3cd5b143d18beeb5163c22d911.pdf

INTHEGRA SOLUCOES LTDA

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 05/09/2024 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fdf589effa4480b91c6042021934560.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/09/2024 11:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff3090cae9824f0b82b1cc13ff9f61b9.pdf

P.H.A CONSULTORIA LTDA

3 de 4

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
SANTA LUZIA-MG



Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 06/09/2024 00:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1243139d859046d7a998a41c6217ed8b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 06/09/2024 00:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d42457816582409b9de6664abe98f438.pdf

INOVE CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - EPP

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 05/09/2024 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9ee144b36a64b6a819bf21355a86633.pdf

EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 05/09/2024 10:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f757679bd32740c98cc6fe673b116622.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/09/2024 10:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b98fbe7768349babbe0facd3fbe6539.pdf

LÓGICA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 05/09/2024 23:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f9d678244f1424aac2039ae5c47ecda.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/09/2024 23:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/226572b96b164cb3a1384be4f58b6bca.pdf

RPREV CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITALHorário: 02/09/2024 15:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa2d7cb7140344d18218cb322a07442f.pdf

ALIANCA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
SANTA LUZIA-MG


